MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021
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veebilehe aadress: http://www.maarja.net
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OU Maarja Tarkvara 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevottel méodus aasta vaikselt. Ajutiselt suurenes kulubaas, kuna vajasime ajutiselt sisse osta legacy tuge vanema tarkvaraversiooni
majutamiseks. Kasumi arvelt kaeti eelmiste perioodide kahjumit. Ettevote jdudis taas kasumisse.

Taiskohaga td6tajaid ei olnud, juhatusele tasu ei makstud.

30.06.2022, Rakveres



OU Maarja Tarkvara

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

49
2805

776
3630
3630

200
774
974
974

2558
256
-320
162
2 656
3630

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

2260
225
296

2781

2781

287
287
287

2558
256

-271

2494
2781



OU Maarja Tarkvara 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020
Muugitulu 538 509
Kaubad, toore, materjal ja teenused -913 -560
Mitmesugused tegevuskulud -12 -16
Arikasum (kahjum) -387 -67
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 549 18
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 162 -49
Aruandeaasta kasum (kahjum) 162 -49



OU Maarja Tarkvara 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv mikroettevédtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevdte on jatkuvalt tegutsev: Jah

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 3000

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade 16ikes
LUHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 200 0
mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised 200 0
LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude = 31.12.2021 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust

; ) . . 0 3150 2950 200 0
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad
Kokku laenukohustised 0 3150 2950 200 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

OU Maarja Tarkvara (registrikood: 10846985) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARTIN REBANE Juhatuse liige 01.09.2022

GUNNAR VIESE Juhatuse liige 21.10.2022



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -320
Aruandeaasta kasum (kahjum) 162
Kokku -158
Katmine
Kokku -158

Ettevote jdudis kasumisse, kuid eelmistest aastatest on veel akumuleerunud kahjumit. Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt,
millega taastatakse ka ndutud omakapital, sh reservkapital.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Programmeerimine

Osanikud
Nimi / &rinimi
Martin Rebane

Gunnar Viese

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

38109210303

37501045213

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 55908505
+372 55667170
info@maarja.net

http://www.maarja.net

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
62011 538 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1279 EUR
(Lihtomand)

1279 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



